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OR-BRM.0002.1.10.2014    

  

PROTOKÓŁ NR L/2014 

obrad L sesji Rady Miasta Ustro ń 

z dnia 30 pa ździernika 2014 r. 

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu  

w godz. od 1200 do 1330. 

Na ogólną liczbę 14 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych, oraz zgromadzonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji.  

2. Uchwalenie porz ądku obrad  

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt porządku obrad sesji.  

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przez 14 radnych 

uczestniczących na tą chwilę w posiedzeniu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

3. Przyjęcie protokołu Nr XLIX/2014 z sesji Rady Miasta z dn ia  

25 września 2014 r.  

Radni nie wnieśli uwag do treści protokołu wobec powyższego Przewodniczący obrad 

uznał protokół Nr XLIX/2014 za przyjęty. 

4. Informacja z realizacji zada ń oświatowych 

Radni nie wnieśli uwag do informacji. 

Informacja z realizacji zadań oświatowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

5. Informacja z realizacji zada ń Samorządu Ustro ńskiego za kadencj ę  

  2010-2014 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do treści sprawozdania. 

6. Sprawozdanie z działalno ści Rady Miasta Ustro ń za kadencj ę 2010-2014 

Również do tego sprawozdania radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
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7. Informacja w sprawie wniosków z przeprowadzonych  konsultacji  

 społecznych z mieszka ńcami Miasta Ustro ń dotycz ących uchwalenia 

      Statutu Miasta Ustro ń 

Informację przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina. Radni nie 

wnieśli uwag do treści informacji. 

Informacja w sprawie wniosków z przeprowadzonych konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Miasta Ustroń dotyczących uchwalenia Statutu Miasta Ustroń stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

8. Informacja w sprawie wniosków z przeprowadzonych  konsultacji społecznych 

z organizacjami pozarz ądowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalno ści po żytku publicznego i o 

wolontariacie dotycz ących uchwalenia „ Programu Współpracy Miasta Ustro ń 

z  organizacjami pozarz ądowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015” 

Również do tego punktu obrad radni nie wnieśli uwag. 

Informacja w sprawie wniosków z przeprowadzonych konsultacji społecznych  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczących 

uchwalenia „ Programu Współpracy Miasta Ustroń z  organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2015” stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

9. Informacja w sprawie przeprowadzonych konsultacj i z mieszka ńcami oraz 

organizacjami pozarz ądowymi działaj ącymi na terenie Miasta Ustro ń 

dotycz ących projektu uchwały aktu prawa miejscowego w spra wie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysoko ści opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez wła ścicieli nieruchomo ści poło żonych na 

terenie miasta Ustro ń 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do informacji. 

Informacja w sprawie przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami oraz 

organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta Ustroń dotyczących 

projektu uchwały aktu prawa miejscowego w sprawie ustalenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Ustroń stanowi załącznik nr 6 

do protokołu. 
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10. Podjęcie uchwał w ni żej wymienionych sprawach : 

a. zmian w bud żecie miasta na rok 2014 

Autopoprawkę do projektu uchwały zgłosił Przewodniczący Rady Miasta Stanisław 

Malina. Zmiany w projekcie uchwały szeroko omówił Burmistrz Miasta Ireneusz 

Szarzec. Radni nie wnieśli uwag. W wyniku zarządzonego głosowania autopoprawka 

do projektu uchwały została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych biorących 

udział w sesji. Autopoprawka stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Następnie pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do projektu 

uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Olga Kisiała, a w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 14 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/532/2014 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014 stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

b. zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ustro ń 

Również do tego projektu uchwały Przewodniczący obrad zgłosił autopoprawkę. 

Burmistrz omówił zmiany w projekcie uchwały. Z uwagi na brak pytań Przewodniczący 

Rady Miasta zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawki, którą radni 

przyjęli jednogłośnie w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji. W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie 

w obecności 14 radych biorących udział w sesji.  

Uchwała Nr L/533/2014 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

c. zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zarz ądzenia inkasa oraz okre ślenia 

inkasentów i wysoko ści wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomo ści, podatku rolnym, podatku le śnym, ł ącznym zobowi ązaniu 

pieni ężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Komisja wypracowała pozytywną opinię, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała wypracowała pozytywną opinię.  

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie  

w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych 

uczestniczących w posiedzeniu.  
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Uchwała Nr L/534/2014 w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 

podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

d. okre ślenia wysoko ści stawek podatku od środków transportowych na rok 

2015 

Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec omówił projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag do 

treści projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywną opinię do projektu uchwały. W wyniku głosowania uchwała przyjęta została 

jednogłośnie w obecności 14 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr L/535/2014 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na rok 2015  stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

e. zwolnie ń z podatku od nieruchomo ści w 2015 roku 

Również ten projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu 

i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, 

wobec powyższego przystąpiono do głosowania w wyniku, którego uchwała została 

przyjęta jednogłośnie przez 14 radnych biorących udział w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/536/2014 w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w 2015 roku 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

f. zwolnie ń z podatku rolnego w 2015 roku      

Również do tego projektu uchwały Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa 

wypracowała pozytywną opinię, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji Olga 

Kisiała. Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie  

w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych 

uczestniczących w posiedzeniu.  

Uchwała Nr L/537/2014 w sprawie zwolnień z podatku rolnego w 2015 roku stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu 

g. uchylaj ąca uchwał ę w sprawie okre ślenia warunków i trybu składania 

deklaracji i informacji na podatek od nieruchomo ści, podatek rolny  

i podatek le śny za pomoc ą środków komunikacji elektronicznej 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu 

i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały,  
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a w wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 

radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr L/538/2014 w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji  

i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

h. okre ślenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od 

nieruchomo ści, podatek rolny i podatek le śny 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa wypracowała pozytywną opinię, którą 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Olga Kisiała. Radni nie mieli uwag w związku 

z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w wyniku, którego uchwałą 

została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/539/2014 w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji  

i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu 

i. ustalenia wzoru deklaracji o wysoko ści opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez wła ścicieli nieruchomo ści poło żonych na 

terenie Miasta Ustro ń 

Również do tego projektu uchwały Przewodnicząca Komisji Budżetu i Przestrzegania 

Prawa Olga Kisiała przedstawiła pozytywną opinię Komisji. Pozytywną opinię do 

projektu uchwały przedstawiła również Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, 

Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa Anna Rottermund. Z uwagi na brak pytań 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w wyniku, którego uchwała została 

przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/540/2014 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

j. zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Miasta Ustro ń 

Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa wypracowała 

pozytywną opinię, którą przedstawiła przewodnicząca Komisji Anna Rottermund. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, a w wyniku głosowania uchwała została 

przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych biorących udział w sesji. 
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Uchwała Nr L/541/2014 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie 

ścieków dla Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

k. ustanowienia słu żebności na gruncie gminnym 

Pozytywną opinię Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej przedstawił Przewodniczący Komisji Stanisław Malina. 

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w wyniku, którego 

uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/542/2014 w sprawie ustanowienia służebności na gruncie gminnym 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

l. przyj ęcia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Ustro ń na lata 2014 – 

2017 z perspektyw ą na lata 2018 – 2021 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Ochrony 

Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa Anna Rottermund.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, wobec powyższego przystąpiono do 

głosowania w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 14 radnych 

biorących udział w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/543/2014 w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Ustroń na lata 2014 – 2017 z perspektywą na lata 2018 – 2021 stanowi załącznik nr 

20 do protokołu. 

m. przyj ęcia programu współpracy Miasta Ustro ń z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy  

o działalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława Rożnowicz 

przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały.  

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w wyniku, którego 

uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 14 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/544/2014 w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta Ustroń  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 stanowi załącznik nr 

21 do protokołu. 
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n. przyj ęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemoc y w Rodzinie  

w Ustroniu na 2015 r. 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina.  

Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa wypracowała 

pozytywną opinię, którą przedstawiła przewodnicząca Komisji Anna Rottermund.  

W wyniku głosowania uchwała przyjęta została jednogłośnie w obecności 14 radnych 

biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr L/545/2014 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy 

w Rodzinie w Ustroniu na 2015 r. stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

o. ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za  osiągni ęcia  

w dziedzinie twórczo ści artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina.  

Głos zabrał: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik 

• Naczelnik Wydziału OKS Danuta Koenig. 

Komisja wypracowała pozytywną opinię, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława Rożnowicz, a w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 14 radnych obecnych na sesji.  

Uchwała Nr L/546/2014 w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

p. nagród i wyró żnień za osi ągnięte wyniki sportowe oraz za osi ągni ęcia  

w działalno ści sportowej 

Głos zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik 

• Radca Prawny Maria Sikora. 

Również do tego projektu Komisja wypracowała pozytywna opinię, którą przedstawiła 

Bogusława Rożnowicz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 14 radnych biorących udział  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr L/547/2014 w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 
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q. uchwalenia Statutu Miasta Ustro ń 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny  Arkadiusz Gawlik 

• Przewodniczący Rady Miasta Ustroń Stanisław Malina 

• Radca Prawny Maria Sikora 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

W wyniku zarządzonego głosowania przez Przewodniczącego obrad uchwała została 

przyjęta jednogłośnie przez 14 radnych biorących udział w sesji.  

Uchwała Nr L/548/2014 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń stanowi załącznik 

nr 25 do protokołu. 

11. Informacja dotycz ąca oświadcze ń majątkowych zło żonych Burmistrzowi 

Miasta. 

Burmistrz Miasta przedstawił informację dotyczącą oświadczeń majątkowych.  

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych Burmistrzowi Miasta 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

12. Informacja o wynikach analizy o świadcze ń majątkowych zło żonych  

 Przewodnicz ącemu Rady Miasta Ustro ń dotycz ących 2013 roku oraz za 

okres od  1 stycznia 2014 r. do 21 wrze śnia 2014 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina przedstawił powyższą informację. 

Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń dotyczących 2013 roku oraz za okres od   

1 stycznia 2014 r. do 21 września 2014 r. stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

13. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzon ej kontroli w miesi ącu  

 wrześniu br. 

Radni nie mieli żadnych pytań. Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag. 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w miesiącu  

 wrześniu br. stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

14. Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówie ń publicznych  

        w okresie od  01.08.2014 r. do 30.09.2014 r . 

Dyskusji w sprawie przeprowadzonych zamówień publicznych nie podjęto. 

Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówień publicznych w okresie od  

01.08.2014 r. do 30.09.2014 r. stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 
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15. Sprawozdanie z realizacji uchwał podj ętych na sesji Rady Miasta Ustro ń  

        w dniu 23 lipca, 28 sierpnia, oraz 25 wrze śnia 2014 r. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesjach Rady Miasta Ustroń przyjęto 

bez uwag. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesji Rady Miasta Ustroń w dniu  

23 lipca, 28 sierpnia, oraz 25 września 2014 r. stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

16. Sprawozdanie z realizacji zarz ądzeń Burmistrza Miasta podj ętych  

        w dniach od  1 lipca 2014 r. do 30 wrze śnia 2014 r. 

Również sprawozdanie z realizacji zarządzeń Burmistrza Miasta przyjęto bez uwag.  

Sprawozdanie z realizacji zarządzeń Burmistrza Miasta podjętych w dniach od  

1 lipca 2014 r. do 30 września 2014 r. stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

17.  Interpelacje 

W okresie międzysesyjnym pisemnych interpelacji nie złożono, wobec powyższego 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina uznał ten punkt obrad za wyczerpany. 

18. Zapytania radnych i bie żące sprawy miasta. 

W sprawach bieżących miasta głos zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik 

• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec  

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Zawodzie Paweł Mitręga 

• Radny Tadeusz Krysta  

• Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina. 

19.     Sprawy bie żące Rady Miasta 

W tym punkcie obrad Przemysław Korcz podziękował wszystkim za współpracę  

w imieniu Posła Czesława Gluzy. Również Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec 

podziękował radnym za współpracę w minionej kadencji.  

Podziękowanie za współpracę w całym okresie kadencji dla wszystkich pracowników 

urzędu wszystkich jednostek kultury i spółek miasta na ręce Burmistrza Miasta 

Ireneusza Szarca złożył Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina. Osobne 

podziękowania Przewodniczący skierował pod adresem Wiceprzewodniczącej Rady 

Miasta Marzenny Szczotka za wieloletnią owocną  współpracę. 

20.  Zakończenie obrad sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta dziękując 

radnym oraz gościom za obecność zamknął obrady L sesji Rady Miasta. 
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Przebieg obrad L sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na płycie 

CD, która stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

 

 

   Protokołowała:                        Prowadzący obrady: 

Magdalena Fober                   Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                               Stanisław Malina 

                                                                                               


